Btonie, dnia 26.05.2009r.

Nr spr. WZP-341/18/2009

Dot: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego na:
Zaprojektowanie, wybudowanie i uruchomienie sieci swiatlowodowej na potrzeby
dostepu do internetu etap I i etap 11 i systemu monitoringu wizyjnego miasta Blonia,
w technologii GEPON/FTTx/HOT-SPOT

Informacja dla Wykonawcow bioracych udziat w postepowaniu.

Wykonawcy zwrdcili sig do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia w postgpowaniu jak wyzej.

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieii
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171, poz.1058), Zamawiajacy udziela

wyjas$nien do pytan nastepujacej tresci:

Pytaniel: Czy wykonanie projektu linii $wiattowodowej o dtugosci 10 km lub wigkszej,
a o warto$ciach mniejszych niz 300 000 zt dyskwalifikuje dana referencje ?
(dot. czgsci VII. punkt 2.1.)
Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia warunki udziatlu w postgpowaniu w rozdz. VII pkt 2 ppkt 2.1 SIWZ
w zakresie posiadanego doswiadczenia w projektowaniu obejmujacego przedmiot zamdwienia.
Zamawiajacy wymagac bgdzie w zakresie projektowania, wykazania si¢ w okresie ostatnich
5 lat przed dniem wszczgceia postgpowania o udzielenie zamodwienia, a jezeli okres prowadzenia
dzialalnosci jest krotszy - w tym okresie wykonania:
- 2 projektow linii $wiattowodowej na stupach linii napowietrznej niskiego napigcia o dtugosci
co najmniej po 5 km kazdy,
- 2 projektow monitoringu wizyjnego miasta o facznej ilo§ci kamer cyfrowych IP nie mniejszej
niz 40,
z podaniem ich warto$ci, opisu, dat wykonania i Zamawiajacego oraz zatacza referencje lub
dokumenty potwierdzajace, ze ustugi te zostaty wykonane nalezycie i w terminie.
W zwigzku z powyzszym w odpowiedzi na pytanie, wykonanie projektu linii $wiattowodowej
o dlugosci 10 km lub wigkszej, a 0 warto$ciach mniejszych niz 300.000 zt nie dyskwalifikuje
referencji Wykonawcy.
Prosz¢ zwroci¢ uwage na zmiany w SIWZ dotyczace wykazania wymaganych uslug,

Pytanie 2: Czy wymagana referencja dotyczaca montazu min. 250 kamer IP jest prawidiowa ?
Jesli tak to z czego wynika to czym podyktowana jest ta ilos¢ ?
(dot. czgsci VII punkt 2.1).
Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia warunki udzialu w post¢gpowaniu w rozdz. VII pkt 2 ppkt 2.1 SIWZ
w zakresie posiadanego doswiadczenia w wybudowaniu sieci $wiattowodowej, monitoringu
wizyjnego miasta obejmujacego przedmiot zamowienia.
Zamawiajacy wymagac¢ bgdzie wykazania si¢ w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczgcia
postgpowania o udzielenie zamdwienia, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w
tym okresie wykonania:
- 2 robot w zakresie linii $wiattowodowej na stupach linii napowietrznej niskiego napigcia o
dlugosci co najmniej po 5 km kazda,
- 2 robot w zakresie uruchomienia sieci internetowej w architekturze FTTx, obstugiwanej przez
system GEPON, o ilosci punktéw dostgpowych niemniej niz 80 na obszarze zabudowanym,
- 2 rob6t w zakresie wykonania i uruchomienia monitoringu wizyjnego miasta (lacznie nie mniej
niz 40 kamer cyfrowych IP)



z podaniem ich wartosci, opisu, dat 1 miejsca wykonania, Zamawiajacego oraz zatacza
referencje lub dokumenty potwierdzajace, ze roboty te zostaly wykonane nalezycie i w terminie.
Odpowiedzia na zadane pytanie jest powyzsza zmiana warunkoéw udzialu w postepowaniu
dotyczaca rozdz. VII pkt 2 ppkt 2.1. SIWZ.

Pytanie 3: Zamawiajacy w punkcie VII ppkt. 2.1 SIWZ wymaga od oferentéw aby wykazali sig,
ze wykonali 2 wykonania i uruchomienia monitoringu wizyjnego miasta opartego
o kamery IP (min. 250 kamer IP) na taczng warto$¢ co najmniej 1.200.000 zt brutto.
Czy ilos¢ kamer w zapisie min. 250 kamer IP nie jest biedna, czy Zamawiajacemu
nie chodzito o ilo§¢ 20 lub 25 kamer IP ( zgodnie z przedmiotem zamdwienia
niniejszego postgpowania monitoring przewiduje 22 punkty kamerowe) ?

Odpowiedz:

Odpowiedzig na zadane pytanie jest odpowiedz na pytanie 2 zamieszczona powyzej.

Wyjasnienia treci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia nalezy uwzglgdni€ przy sporzadzaniu
oferty przetargowej, Zamawiajacy przedluza terminu sktadania ofert.
Nowy termin skladania ofert to 10.06.2009r. godz. 11:00
Miejsce sktadania ofert Urzqd Miasta i Gminy Blonie, ul. Rynek 6, 05-870 Blonie
Ratusz, pok. nr 1 w Biurze Obstugi Interesanta.
Otwarcie ofert 10.06.2009r. godz.11:15




